
2022年7月8日 星期五
统筹：孙友文 编辑：赵璇 美编：张妍 校对：亚丽 AA03县区NEWS

类
信息
分 当天办理

次日见报

营业点
◆ 电话： 0371-56722588
地址：棉纺路工人路交叉口西 100 米锦绣小公馆·西座 612

代
办
点

巩义 13849115050
登封 13938274990
新郑 13525566346
荥阳 15515520081
中牟 15729399968
航空港 13140034566东明路顺河路 66330030

花园路红专路 56621631

经 一 路 15237175580
东 建 材 13653974426

南 三 环 15238022358
凯 旋 门 13526442821

二七万达 15837166207

农业路文化路 13603716282

文化宫路伊河路 60100518

教 育
★上小初高好校咨询 66565839

声明公告

名称变更公告
郑 州 高 新 区 京 师 稚 学 幼 儿 园
现声明名 称 变 更 ， 名 称 由 郑州
高 新 区 京 师 稚 学 幼 儿 园 变 更
为 郑 州 高 新 区 尚 语 稚 学 幼 儿
园 。 联 系 人 ： 李 艳 玲 ， 联 系 电
话： 18595708886 。

心理咨询
★心理疏导 倾诉 13803868285 ★郑州市管城区灿岽烟酒商行

营 业 执 照 副 本 统 一 社 会 信 用
代 码 92410104MA42B0LH9K
（1-1）丢失，声明作废。

★ 烈 士 马 全 安 ， 1974 豫 烈 字 第
000016 号 烈 士 证 不 慎 遗 失 ， 特
此声明作废。 声明人：马保聚

2022 年 7 月 8 日

★刁海燕于 2021 年 03 月 23 日缴
纳 的 郑 州 世 贸 购 物 中 心 A525
2-1 经营保证金 20000 元，票号
2071353 票 据 丢 失 ， 声 明 作 废 。

★中国有色六冶第一工程公司
西安项目经理部公 章 遗 失 ， 声
明 作 废 。
★中国有色金属工业六冶第一
工 程 公 司 财 务 专 用 章 8 号 章
遗 失 ， 声 明 作 废 。
★中国六冶第一工程公司离退
休管理办公室公章遗失 ， 声 明
作 废 。
★中国有色金属工业六冶第一
工程公司人事科公章遗 失 ， 声
明 作 废 。
★中国有色金属工业六冶第一
工程公司西安工程项目经理部
公 章 遗 失 ， 声 明 作 废 。
★中国有色金属工业六冶第一
工 程 公 司 第 二 工 程 处 公 章 遗
失， 声 明 作 废 。
★中国有色六冶第一工程公司
宿州工程项目经理部公章遗失，
声明作废。

★公告：郑州公交餐饮服务有限
公 司 职 工 赵 迎 平 ， 身 份 证 号 ：
410225197112085819 ，你于 2022
年 6 月 1 日起至今拒不到郑州
公交餐饮服 务 有 限 公 司 上 班 ，
严 重 违 反 了 我 司 的 规 章 制 度
及《劳 动 合 同 法 》 ， 限 你 在 本
通知之日起三十日内到我司报
到 归 岗 ， 逾 期 未 归 ， 我 司 将 按
有关规定予以处理。

★郑州嘉莉服饰销售有限公司，
经股东会决 议 ， 即 日 起 解 散 公
司（注 册 号 4101042000193 ） ，
本 公 司 已 成 立 清 算 组 进 行 清
算 ，各债 权 人 自 接 到 本公 司 通
知 书 之 日 起 30 日 内 ， 未 接 到
通 知 书 的 自 本 公 司 此 公 告 发
布 之 日 起 45 日 内 向 本 公 司 清
算组申报债权 。

★河南文达建筑工程设计有限
公 司 公 章（编 号 41010201170
11）丢失，声明作废。

商品房交付公告
尊敬的惠丰苑业主 ：

我 司 开 发 建 设 的 新 密 市
青 屏 大 街 南 侧 、 惠 丰 街 西 侧 、
东大街北侧 1# 楼、 2# 楼、 3#楼
已 完 成 竣 工 备 案 ， 具 备《商 品
房 买 卖 合 同 》 约 定 的 交 付 条
件 。 请 您 本 人 于 2022 年 7 月
10 日 起 携 带 相 关 资 料 （详 见
《交付通知书》）至惠丰苑 2 号
楼一层底商办理交付手续 。 详
情咨询电话： 0371-55381111 。

特此公告。
河南中泛 置 业有 限 公司

2022 年 7 月 8 日

★新郑市大地运输有限公司豫
AG275 挂 道 路 运 输 证（410184
021813）丢失 ，声明作废 。

★范宇航不慎将许昌信友置业
有 限 公 司 开 具 的 天 润 公 馆 13
-1-504 首 付 收 据 丢 失 ， 票 号 ：
0134704，金额：175962 元，日期：
2019 年 12 月 23 日，声明作废 。

★河南新景昌物流有限公司豫
A827Q 挂 运 输 证（4101840336
99），豫 A2756K 运输证（41018
4033693）丢失作废。
★北京亿隆达清洗服务有限公
司 郑 州 分 公 司 营 业 执 照 正 副
本（统 一 社 会 信 用 代 码 9141
0102MA44U1K792）、 公 章 均 遗
失，声明作废。

★父：李延涛，母：祝冬梅，孩子：
李晗玉遗失出生证明，性别女 ，
2016 年 6 月 23 日出生 ，出生证
编 号 Q410396754， 声 明 作 废 。

★河南月彩图书销售有限公司
不 慎 将 本 公 司 出 版 物 经 营 许
可 证正本遗失（编号新出发高
零 字 第 0281 号 ）， 声 明 作 废 。

★周小敬身份证号 3412811984
02295089 ， 购 房 发 票（014078
28）不慎丢失，特此声明。

★河南琴南装饰工程有限公司
（91410102MA46F40W4A） 营 业
执 照 正 副 本 丢 失 ， 声 明 作 废 。

★河南真政法律咨询有限公司
法人（茹韶辉）章丢失声明作废。

★新郑市孟庄镇口张村股份经
济 合 作 社 （N2410184MF23880
15N）公章丢失，声明作废。

文明郑州

本报讯（正观新闻·郑州晚报
记者 王翠 通讯员 王新锋）7月 5
日下午，金水区城市管理执法大队
召开了片区管理责任制点评会。

会上分别通报了各执法中队4
月、6月综合考核成绩及全区 39个
片区考核成绩。先进片区代表、靠
后片区代表及督查问题较多的中
队逐一进行了经验交流和表态发
言，现场颁发 6面流动红旗和 4面
流动黑旗。

片区管理责任制是金水区强
化执法队伍管理的一种创新，是开

展“能力作风建设年”、落实“三标”
活动、推动各项工作落实落细的有
力抓手。金水区通过实施片区管
理责任制，进一步推动城市管理执
法力量重心前移下沉，解决群众投
诉“最后一公里”难题，实现城市精
细化管理的“零死角”“全覆盖”。
金水区城市管理执法大队召开片
区管理责任制点评会，毫不留情地
揭“短”亮“丑”，目的很明确，就是
把片区管理责任制工作抓牢、抓
实，抓出成效、抓出特色。

今年以来，金水区城市管理执

法大队积极进行制度创新，制订出
台“两方案、一细则”，将近300名一
线执法队员划入39个片区，组成64
个执法小组，落实“人员下沉在一
线、精力聚焦在一线、工作落实在
一线、作风转变在一线”的工作要
求，在金水辖区内全面推行片区管
理责任制，以评比、督查和奖惩等
多种有效激励方式，充分调动片区
长在执法工作中的主观能动性，让
每一位片区长“担重任、扛大梁、善
作为”，为人民群众提供更优质的
基层服务。

本报讯（正观新闻·郑州晚报
记者 冉红政 通讯员 薛新芳 文/
图）7月 6日，众诚街金锣湾万福
园门口鲜花锦簇，锣鼓喧天，管
城区紫荆山南路街道养老服务
中心开业。

紫荆山南路街道养老服务中
心在郑州市民政局的大力支持和
社会各界的关心下，建成了集健
康宣讲、文化教育、体育健身、托
养服务、医疗保健等为一体的综
合性老年人养老场所。中心设有
书画室、棋牌室、阅览室、休闲保
健厅、日间休息室、餐饮服务区、
娱乐健身场和老年人活动休闲区、
托养床位，为社区老人提供全方位
的服务。居民就诊的绿色通道等
专项服务让养老服务在 15分钟步
行范围内都能触手可及,“圈”出老
人幸福生活。

据悉，该养老服务中心的成立
是紫荆山南路街道为尊老敬老、爱
老助老办的一项实实在在的“民心

工程”。街道将依托新阵地，积极
开展丰富多彩的活动。居民纷纷
表示，在家门口就能体验到这么丰

富的文化活动真好，儿女不在身边
也不感到孤独寂寞，可以感受到家
的温暖。

让“养老”变“享老”
管城区紫荆山南路街道养老服务中心揭牌

53万元捐款
助力航空港区圈后村发展

本报讯（正观新闻·郑州晚报记
者 王军方 通讯员 田佰山 张耀
庭）7月6日，郑州航空港实验区投资
促进局联合万江新能源股份有限公
司为清河办事处圈后村捐款，助力该
村乡村振兴和巩固脱贫攻坚成果。

清河办事处圈后村曾经是贫困
村，经济水平薄弱。当天上午，航空
港实验区投资促进局联合万江新能
源股份有限公司为圈后村捐赠了53
万元爱心款。圈后村分别向投资促
进局和万江新能源股份有限公司赠
送了锦旗，以表感激之情。“圈后村将
充分发挥这笔资金的作用，将资金主
要用于该村美丽村庄建设和发展壮
大集体经济，进一步巩固该村脱贫
攻坚成果，推动乡村振兴再上新台
阶。”圈后村党支部书记吴合来说。

志愿者深入辖区
做文明的实践者传播者

本报讯（正观新闻·郑州晚报记
者 王军方 通讯员 阎勤勤 魏小
沛）7月 6日，郑州航空港实验区张
庄办事处组织志愿者在辖区文化活
动广场、商超、学校等周边发放《郑
州市文明行为促进条例》和《公共文
明基本常识通俗读本》宣传读本，倡
导辖区群众学文明常识、做文明人。

活动中，志愿者一边向群众发
放宣传读本，一边为群众讲解《条
例》内容。志愿者结合张庄办事处
交通整治工作实际，向群众讲解遵
守交通规则、驾车礼让行人、走人行
横道，不在路边随意停放车辆的重
要性。志愿者还倡导群众爱护公共
卫生、不乱扔垃圾纸屑，讲文明话、
做文明人，做《条例》的实践者、传播
者、维护者。

此次活动共发放宣传读本1000
余本。

金水片区管理揭“短”亮“丑”
公布39个片区考核成绩，颁发流动红黑旗


